РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	04.03.2016 г. №155
	р.п.Жигалово

О признании утратившими силу решений Думы

Жигаловского муниципального образования о работе

депутата Думы Жигаловского муниципального

образования с обращениями граждан
Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",  Уставом Жигаловского муниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Признать утратившими силу решение Думы Жигаловского муниципального образования от 25.01.2008 г. № 05  «Об утверждении Положения о работе депутата Думы Жигаловского муниципального образования с обращениями граждан».

2. Признать утратившими силу решение Думы Жигаловского муниципального образования от 30.07.2008г. № 40 «О внесении изменений в решение Думы Жигаловского муниципального образования от 25.01.2008 г. № 05 «Об утверждении Положения о работе депутата Думы Жигаловского муниципального образования с обращениями граждан».
3. Депутатам Думы Жигаловского муниципального образования в работе с обращениями граждан руководствоваться Федеральным законом от 2 мая 2006 г. № 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" .
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Жигаловского МО в сети интернет
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                              Д.А.Лунёв

Глава Жигаловского
муниципального образования                                              Э.Р.Кузнецова